主旨：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

(三)
１、

說明：

行政院環境保護署 書函 (公開性會議)

地 址：10042 臺北市中正區中華路1段83號
聯 絡 人：張文菖
電 話：(02)23117722#2789
電子郵件：wenchang.chang@epa.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國109年10月8日
發文字號：環署衛字第1091174808號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議議程

 本署訂於109年10月15日、16日及20日辦理3場次第二期
溫室氣體階段管制目標草案公聽會，惠請派員或協助轉

知相關單位參加，詳如說明，請查照。

 依「溫室氣體減量及管理法」第11條規定辦理。

 本署規劃辦理北中南3場次公聽會，並透過「氣候公民對

話平臺」登載相關會議訊息、報名方式及會議資料等

（https://www.climatetalks.tw/公聽會），歡迎各界下載參

閱並報名與會提供意見，本會議不提供紙本資料，不克

前來的民眾亦可透過平臺發表意見。

 北區公聽會

 辦理時間：109年10月15日（四）下午2時
 辦理地點：中國文化大學推廣教育部延平分部（臺

北市延平南路127號）- 4樓數位演講廳
 中區公聽會

 辦理時間：109年10月16日（五）上午9時30分
 辦理地點：集思台中新烏日會議中心 - 4F史蒂文生
廳（臺中市烏日區高鐵東一路26號）

 南區公聽會

 辦理時間：109年10月20日（二）下午2時

裝

訂

線

檔號：

保存年限：

第1頁，共3頁

２、

三、

 辦理地點：蓮潭國際會館 - 401會議室（高雄市左營

區崇德路801號）

 因應COVID-19（武漢肺炎）防治作業，請配合體溫量

測；如有發燒、咳嗽、呼吸道症狀等，請勿出席會議；

會議過程請全程配戴口罩。

正本：         立法委員陳瑩國會辦公室、立法委員蔣萬安國會辦公室、立法委員劉建國國會

辦公室、立法委員邱泰源國會辦公室、立法委員楊曜國會辦公室、立法委員林

淑芬國會辦公室、立法委員黃秀芳國會辦公室、立法委員蘇巧慧國會辦公室、

立法委員莊競程國會辦公室、立法委員洪申翰國會辦公室、立法委員廖婉汝國

會辦公室、立法委員徐志榮國會辦公室、立法委員吳斯懷國會辦公室、立法委

員張育美國會辦公室、立法委員王婉諭國會辦公室、行政院能源及減碳辦公

室、內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、

勞動部、文化部、行政院農業委員會、衛生福利部、國家發展委員會、金融監

督管理委員會、海洋委員會、行政院原子能委員會、直轄市政府、縣（市）政

府、直轄市環保機關、縣(市)環保機關、台灣科學工業園區科學工業同業公

會、台灣區電機電子工業同業公會、台灣區環境保護工程專業營造業同業公

會、台灣區棉紡工業同業公會、台灣區織布工業同業公會、台灣區毛紡織工業

同業公會、台灣區絲織工業同業公會、台灣區人造纖維紡紗工業同業公會、台

灣區人造纖維製造工業同業公會、台灣區皮革工業同業公會、台灣橡膠暨彈性

體工業同業公會、台灣區塑膠原料工業同業公會、台灣區合成皮工業同業公

會、台灣區造紙工業同業公會、台灣區石油化學工業同業公會、台灣鋼鐵工業

同業公會、台灣區金屬資源再生工業同業公會、台灣區金屬品冶製工業同業公

會、臺灣機械工業同業公會、台灣區電氣工業同業公會、台灣區光學工業同業

公會、台灣區造船工業同業公會、台灣區模具工業同業公會、台灣區航太工業

同業公會、台灣區水泥工業同業公會、台灣區木材工業同業公會、台灣區玻璃

工業同業公會、台灣區磚瓦工業同業公會、台灣陶瓷工業同業公會、中華民國

營造工程工業同業公會全國聯合會、台灣區水管工程工業同業公會、台灣區電

氣工程工業同業公會、台灣區冷凍空調工程工業同業公會、台灣區電信工程工

業同業公會、台灣區煤礦業同業公會、台灣區石礦業同業公會、中華民國全國

工業總會、中華民國建築師公會全國聯合會、中華民國全國建築師公會、台灣

永續綠營建聯盟、中華民國廢棄物清除處理商業同業公會全國聯合會、中國生

態環保促進會、中華能源研究發展協會、中華綠色產業發展協會、財團法人地

球公民基金會、台灣綠色公民行動聯盟協會、財團法人資源循環台灣基金會、

財團法人環境權保障基金會、台灣青年氣候聯盟、財團法人主婦聯盟環境保護

基金會、台大風險中心、財團法人綠色和平基金會、台灣健康空氣行動聯盟協

會、中華民國診所協會全國聯合會、臺中市大臺中醫師公會、台中市診所協

會、台中市中醫師公會、台中市牙醫師公會、彰化縣醫療界聯盟、台中市物理

治療生公會、台中市醫事檢驗師公會、社團法人臺中市護理師護士公會、彰化

縣診所協會、台中市聽力師公會、社團法人台中市醫事放射師公會、社團法人

第2頁，共3頁

台中市物理治療師公會、臺中市大臺中醫事檢驗師公會、台灣健康空氣行動聯

盟協會、社團法人彰化縣環境保護聯盟、大肚山改善空汙協會、台灣生態學

會、台中市原鄉文化協會、雲林縣淺海養殖協會、Transition Town Wufeng轉型
城鎮·霧峰、左翼聯盟、社團法人屏東縣環境保護聯盟、雲林縣環境保護聯盟、

高雄市環境保護協會、高雄縣環保協會、台南市環境保護聯盟、台灣再生能源

推動聯盟、台灣綠黨、台灣環境保護聯盟、社團法人中華民國荒野保護協會、

社團法人台灣蠻野心足生態協會、社團法人惜根台灣協會、社團法人看守臺灣

協會、中華民國醫師公會全國聯合會、臺中市居家護理聯盟協會、台灣護樹團

體聯盟、臺中縣公害防治協會、臺中縣大甲溪生態環境維護協會、臺中市新環

境促進協會、臺中市淨德登山環保協會、中華民國廢機動車輛回收處理商業同

業公會全國聯合、臺灣自然生態文化推展協會、中華民國環保生物可分解材料

協會、臺灣環境與資源保育學會、臺灣樹木保護協會、臺灣綠適居協會、臺灣

樂活文化生態產業永續發展協會、中華國際地球環保協會、中華生物資源發展

協會、臺灣綠化技術協會、臺灣環保科技研究發展協會、綠色21臺灣聯盟、中

華民國全德新生活環保協會、臺灣綠能文創協會、臺灣環境公義協會、中華綠

能環境發展協會、中華環境保護協會、初英山文化產業交流協會、花蓮黑潮海

洋文教基金會、環境正義基金會、反馬頭山事業廢棄物團體、金煙囪文化協進

會、彰化縣228關懷協會、高雄要健康婆婆媽媽團、搶救大潭藻礁行動聯盟、

搶救藻礁公投聯署、爭好氣聯盟、南部反空污大聯盟、耘林藝術人文生態關懷

協會、高雄愛樹人 (森林城市協會)、全國政府機關電子公布欄
副本： 本署綜合計畫處、空氣品質保護及噪音管制處、水質保護處、廢棄物管理處、

管制考核及糾紛處理處、環境監測及資訊處、環境督察總隊、永續發展室、資

源回收管理基金管理會、土壤及地下水污染整治基金管理會

第3頁，共3頁